Astawiw poslie sjebia owdowiwszuju żienu Annu
urożdiennuju Kozickoju. Po naocznomy ubowietowierie-
niju o konczinie Josifa Kwiatkowskowo akt siej prisustwu-
juszczim swidietieliam niegramotnym proczitan i zatiem
nami tolko podpisan. Nastojatiel Ks. Antoni Wójcikowski.
Działo się w osadzie Pawłów 15 [28] sierpnia 1911 roku
o godz. 10.00 rano. Stawili się Jan Kwiatkowski 36 lat i Sta-
nisław Kwiatkowski 42 lata od narodzin, obydwaj garncarze
z Pawłowa i oznajmili, że 14 [27] sierpnia bieżącego roku
o godz. ósmej rano w Pawłowie umarł Józef Kwiatkowski
69 lat od narodzin, stolarz urodzony w osadzie Siedlisz-
cze mieszkający w osadzie Pawłów syn Piotra Kwiatkow-
skiego i niepamiętnej matki.